

SPOL:n hallituksen kokous 8/2022

Pöytäkirja

Y-tunnus: 1084670-4

Aika: su 4.12.2022 klo 10

Paikka: Rieväkatu, 33540 Tampere ja
etäosallistumismahdollisuus Zoomissa



S P O L
SUOMENPSYKOLOGIANOPISKELIJAINLIITTO
FINLANDSPSYKOLOGISTUDERANDESFÖRBUND
FINNISHPSYCHOLOGYSTUDENTSASSOCIATION

Läsnä paikan päällä: Anniina Koutonen (pj.), Sonja Veistinen (siht.), Alex Siira, Alisa Seppä, Anniina Hietaharju, Ella Jokinen, Heidi Kusnetsov, Ilmari Moisio, Jenni Laine, Nora Kinnunen, Maria Lampilahti, Samuli Santala, Sandra Alanen, Sannimaari Paavola, Sara Lindqvist, Venla Karppinen,

Läsnä etäyhteydellä: Armi Valin (*saapui kohdassa 7 ja poistui kohdassa 7*), Bea Hirvonen (*saapui kohdassa 7 ja poistui kohdassa 7*), Iina Salminen (*saapui kohdassa 7 ja poistui kohdassa 7*), Joonas Lähteenmäki (*saapui kohdassa 7 ja poistui kohdassa 7*), Juhani Ikäläinen (*saapui kohdassa 6 ja poistui kohdassa 7*), Kaisa Krabbe (*poistui kohdassa 7*), Leo Litja (*saapui kohdassa 6 ja poistui kohdassa 7*), Matilda Koskinen (*poistui kohdassa 7*), Matleena Pitkänen, Mira Jääskeläinen (*saapui kohdassa 7 ja poistui kohdassa 7*), Sini Horila (*saapui kohdassa 7 ja poistui kohdassa 7*), Stella Puurunen, Vilma Koskela (*saapui kohdassa 7 ja poistui kohdassa 7*)

1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 10.14.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Koulutuspoliittiset asiat siirrettiin kohtaan 7. Esityslista hyväksyttiin tällä muutoksella.

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Heidi Kusnetsov ja Alex Siira.

5. Ilmoitusasiat

Viime hallituksen kokouksen yhteydessä oli SPOLinaari ja yritys yhteistyökoulutus.

SPOL on ollut edustamassa Cortexin ja Defenssin vujusitseillä.

SPOL:in hallitus on työskennellyt harjoittelupaikkakyselyn parissa.

Vuoden psykologian opiskelija -ehdokkaat on lähetetty ainejärjestöille.

SPOL on viettänyt viikonloppuna palkitsijaisia, johon on sisältynyt keilaamista ja ruokailua.

6. Nettipäätökset

- 6.11. Sannin matkakorvaus (EFPSA:n esittely Kompleksin fukseille) 19 €

Leo Litja saapui ajassa 10.18.

- 7.11. Stimulus ry:n kantaa ottava kysymys
- 16.11. Hot wings Oy lasku 225,20 € eräpäivä 18.11.2022
- 16.11. Tampere dream hostel Oy majoitus 28.10–1.11. 1388,85 € eräpäivä 17.11.
- 28.11. Tammelan Burger Oy, vaihtopäivien ruokailu 29.10. 174,15 €

7. Koulutuspoliittiset asiat

Kyselyn tulokset on jaettu ainejärjestöille. SPOL toivoi ainejärjestöjen mielipiteitä harjoittelupaikkakiintiöihin ja -käytäntöihin.

Juhani Ikäläinen saapui ajassa 10.21.

Fobia: Turun vastauksissa ollaan puolesta ja vastaan yllättävän tasan kiintiöiden osalta. Vastustuksen aiheet ovat entuudestaan selviä, kun taas kannattamisen syyt olivat uusia. Kiintiöitä puoltavissa vastauksissa huokuu se, ettei ehkä ihan ymmärretä, mitä kiintiöillä tarkoitetaan. Kiintiöinti koetaan hyväksi, jos se on muuallakin. Käytäntöihin toivotaan tasa-arvoa. Harjoittelupaikan hakeminen koetaan yksinäiseksi ja sekavaksi, jolloin kiintiöt voisivat helpottaa hakemista. Fobiassa toivotaan, että yliopisto olisi harjoittelupaikkahaussa enemmän mukana. Turussa haasteena on se, ettei harjoittelupaikkoja ole siellä tarpeeksi ja asiasta on keskusteltu yliopiston kanssa. Yliopistokaan ei tunnu osaavan auttaa asiassa. Keskeinen ongelma on siis harjoittelupaikkojen vähyys, ja kiintiöillä niitä toivotaan lisää Turkuun, vaikka se ei käytännössä välttämättä ole mahdollista ja uudet paikat saattaisivat Turun sijaan olla esimerkiksi Loimaalla. Toisaalta kiintiöinti voisi tuoda helpotusta harjoittelupaikan hakemisprosessiin.

Armi Valin saapui ajassa 10.28.

Fobialaisten vastauksissa nousee esille kokemus, että HY:n opiskelijat hyötyvät kiintiöinnistä eniten ja että pääkaupunkiseudulla on eniten harjoittelupaikkoja. Lisäksi nostettiin esille pointti, että on kiinnostavampaa asua harjoittelun aikana Espoossa kuin Paimiossa.

Vastauksissa toivotaan läpinäkyvyyttä ja yhteneväisyyttä, koska osaan paikoista haetaan 1 kk ja osaan 1,5 vuotta etukäteen.

Stimulus: Stimulusessa on paljon keskusteltu asiasta. Stimulus ei toivo kiintiöitä.

Harjoittelupaikkahakuun toivotaan yhteneväisyyttä ja selkeyttä, mihin voisi auttaa keskitetty haku. Sellainen on aiemmin ollut Jyväskylässä käytössä, joskin se poistettiin, koska se nähtiin ongelmallisena yhdenvertaisuuden kannalta. Samanlainen systeemi koetaan kuitenkin helpottavan paikkojen hakemista esimerkiksi hakuaikoja yhtenäistämällä. Stimulus ehdotti, että hyvinvointialueittain voisi organisoida hakuja. Jyväskylässä on paljon opiskelijoita ja vähän harjoittelupaikkoja, minkä vuoksi kiintiöt tuntuvat helpottavan lähinnä niiden kaupunkien tilannetta, jonne haetaan harjoitteluun myös muualta. Stimulus nosti esille, että harjoittelupaikan hakeminen ja vapaa valitseminen on tärkeää oman uran kannalta ja että harjoitteluhaun tulisi vastata työnhakua, jossa paikkaan valitaan osaamisen ja sopivuuden perusteella. Tämä auttaa oman osaamisen tunnistamisessa ja harjoittaa työnhakemista.

Kiintiöt voisivat kuitenkin asettaa minimin tarjottavista harjoittelupaikoista ja olla absoluuttinen minimi harjoittelupaikoista sen sijaan, että kiintiöt olisivat yliopistokohtaisia. Stimulus nosti esille myös alueelliset erot ja sen, tuleeko harjoittelijoiden ottaa vastuu psykologipulasta. Stimulus pitää sitä kauniina ajatuksena, että harjoittelupaikan saisi omasta opiskelukaupungista mutta kokee sen epärealistisena. Tämän vuoksi ratkaisujen on oltava kaupunkikohtaisia, koska eri paikoissa on eri määrä opiskelijoita ja harjoittelupaikkoja. Stimulus kannattaa kiintiöiden sijaan omaa aktiivista hakemista.

Kompleksi: Kompleksi kannattaa harjoittelupaikkakiintiöitä. Sopimukset vastuuttavat yliopistoja ja harjoittelupaikkoja sekä ennaltaehkäisevät isojen muutosten, kuten hyvinvointialueuudistuksen, vaikutuksia harjoittelupaikkojen saatavuuteen. Kiintiöt mahdollistavat ajoissa valmistumisen sekä helpottavat ja selkiyttävät harjoittelupaikkojen hakemista keskitetyn haun avulla. Kiintiösopimuksen tekeminen vaatii työtä, mutta jatkossa helpottaa yhteistyötä. Helsinki ei tule luopumaan kiintiöistä, mutta tunnistaa ja tunnustaa haasteen, jonka toisessa yliopistossa opiskeleva opiskelija voi kohdata hakiessaan Helsinkiin harjoitteluun. Tiedekunnan muilla oppiaineilla on myös vastaavat kiintiöt, joten kiintiöistä

luopuminen johtaisi eriarvoiseen asemaan muiden tiedekunnan oppiaineiden kanssa. Lääketieteellisessä tiedekunnassa tehdään tiivistä yhteistyötä HUS:in kanssa.

Mira Jääskeläinen saapui ajassa 10.46.

Kompleksi nosti esille, että olisi tärkeää saada valtion tukea psykologiharjoitteluun samalla tavalla kuin esimerkiksi lääketieteen opiskelijoilla on. Noin 90 % kyselyyn vastanneista kompleksilaisista kannattaa kiintiöitä. Keskusteltiin HY:n ja HUS:in sopimuksen avoimuudesta: sopimukset eivät ole julkisia mutta lukumäärät ovat avoimia.

Impuls: Osa ei kannattanut harjoittelupaikkakiintiötä. Syynä on se, että Åbo Akademiassa on ainoa ruotsinkielinen psykologikoulutus, minkä vuoksi moni opiskelija tulee muista kunnista ja heillä saattaa olla perhettä näissä kunnissa. Tämän vuoksi harjoittelupaikan hommaaminen Turusta ei sopisi siihen, että opiskelija haluaa tehdä harjoittelun siellä, missä jo asuu. Ne, jotka kannattivat harjoittelupaikkakiintiöitä, ehdottivat, että kaupungissa opiskelevat valittaisiin ensin ja sitten loput heidän jälkeensä. Vastauksissa nousi esille myös se, että pelkän kaupungin sijaan pitäisi katsoa osaamista. Osalla on kokemuksia, että osaamisen puolesta olisi voinut päästä HUS:iin harjoitteluun mutta kiintiön vuoksi ei tullut valituksi. Ruotsinkielisiä tarvitaan muuallakin kuin Turussa. Lisäksi Turussa on kaksi yliopistoa, joten pohdintaa herätti, miten yliopistojen kiintiöiden paikat jaettaisiin. Impuls ehdotti, että he olisivat kiintiöinnin ulkopuolella, koska ruotsinkielisiä tarvitaan paljon muuallakin kuin vain Turussa.

Oidipus: Kokouksessa luetaan Oidipuksen sähköpostiviesti. Sen perusteella suurin osa oidipuslaisista vastustaa harjoittelupaikkakiintiöitä. Tämän taustalla on se, että Siun sotella on muutenkin vain 10 harjoittelupaikkaa, mikä on vähäinen määrä esimerkiksi HUS:iin verrattuna. Lisäksi välimatkat ovat pitkiä, joten joka tapauksessa on muutettava. Joensuussa ei ole keskussairaala ja lisäksi Joensuussa on paljon opiskelijoilta, jotka suorittavat tutkintoa etänä. Harjoittelupaikkakiintiöt nähdään lisäävän painetta hakeutua opiskelemaan tiettyyn yliopistoon, jos harjoittelu pitäisi tehdä opiskelukaupungissa. Kiintiöt myös jättäisivät osaaminen huomiotta. Harjoittelupaikkakäytäntöjen yhtenäistäminen nähdään kuitenkin hyvänä asiana.

Joonas Lähteenmäki osallistui ajassa 10.58.

Joensuussa on myös pienin harjoittelutuki muihin yliopistoihin verrattuna.

Defenssi: Kokouksessa luettiin Defenssin sähköpostiviesti. Oulussa on vasta kaksi vuosikurssia, joten luonnollisesti harjoittelusta ei ole vielä kokemusta. Kiintiöjaon tasavertaisuus on pohdituttanut. Defenssi on kuitenkin myönteinen jonkinlaisille kiintiöille. Tuki harjoittelupaikan hakemiseen koettiin tärkeäksi, koska harjoittelu on osa opintoja. Toisaalta Oulussa ollaan huolissaan siitä, miten harjoittelupaikat sijoittuvat, esimerkiksi Oulu ja pääkaupunkiseutu ovat hyvin eri asemassa. Hyvinvointialuemuutos on herättänyt keskustelua. Tällä hetkellä Defenssi ei halua puoltaa tai vastustaa harjoittelupaikkakiintiöitä, vaan kaipaa enemmän tietoa siitä, mitkä kiintiöt olisivat, kuinka paljon harjoittelupaikkoja tulisi ja minne.

Cortex: Kokouksessa luettiin Cortexin sähköpostiviesti. Cortex ei halua ottaa ehdottoman puoltavaa tai vastustavaa kantaa kiintiöihin. Jos kiintiöt otetaan, tulisi vapaita paikkoja olla muillekin. Jos HY:llä ja HUS:illa on kiintiöt, on muillakin oikeus taistella kiintiöistä. Olisi hyvä selvittää, millaisia kokemuksia muilla aloilla on kiintiöistä. On tärkeää yhtenäistää käytäntöjä ja lisätä tietoa harjoittelupaikkahaun ongelmista yliopistoille. Mahdollisesti työelämätaitoja on hyvä tukea. Kiintiöt eivät tue apua harjoittelupaikkapulaan mutta toisivat tukea harjoittelupaikkahakuun. Muuttaminen toisaalle 5 kk ajaksi ei ole realistinen kaikille ja tilanne on kohtuuton, jos oman kaupungin harjoittelupaikoista taistelevat kaikki muutkin. Tampereen yliopistolla ja opiskelijoilla on halua kiintiöitä harjoittelupaikkoja TAYS:in kanssa. TAYS on ollut tyytyväinen Tampereen opiskelijoiden osaamiseen. Toisaalta TAYS:issa haut ovat olleet suhteellisen myöhään, jolloin moni opiskelija on jo ehtinyt hakea muualle. Kiintiöistä ei siis ole apua, jos TAYS ei aikaista harjoitteluhakua. Cortexissa on keskusteltu paljon harjoittelupaikkatilanteesta ja pikkuhiljaa pyöriä on laitettu pyörimään. Uusi henkilökunnan jäsen alkaa laittaa harjoittelupaikka-asiaa eteenpäin ja olla yhteyshenkilönä, joka tietää harjoittelupaikoista Tampereen alueella. Cortexissa on keskusteltu, kuinka isoja kiintiöt olisivat. TAYS:iin hakee moni muualtakin, joten 50 % kiintiöinti tamperelaisille olisi hyödyllinen. Kiintiöt eivät ratkaise kuitenkaan koko ongelmaa. TAYS:illa on joskus ollut kiintiöt, jotka olisi hyvä saada takaisin. Lisäksi seminaareja voisi olla psykologeille, jotka harkitsevat ohjaamista.

Stimulus: Koska kyseessä on opintasuoritus, olisi jonkinlainen strukturointi tärkeää. Ennen kiintiöitä voisi monella tapaa hioa käytäntöjä, esimerkiksi hyvinvointialueiden kanssa. Kun käytännöt on hiottu, voi tarkastella uudelleen, onko kiintiöille tarvetta.

Fobia: Fobia nosti esille kiintiöpaikkojen suhteutuksen, jolloin esimerkiksi jyvaskyläläisille pitäisi olla eniten paikkoja.

Sini Horila saapui ajassa 11.15.

Kompleksi: Käytäntöihin on hyvä tarttua ensin. Harjoittelutuki olisi tärkeä saada valtion tukemaksi, ja se voisi olla SPOL:lle relevantein valtakunnallisen tason kärkitavoite.

Iina Salminen ja Bea Hirvonen saapuivat ajassa 11.16.

Harjoittelupaikkaohjaajia rekrytoidaan tammikuussa Psykonetin seminaarissa.

Impuls: Kiintiöt voivat johtaa eriarvoiseen asemaan sen perusteella, millainen tarjonta missäkin yliopistollisessa sairaalassa on.

Vilma Koskela saapui ajassa 11.19

Yhteenveto harjoittelupaikkakäytännöistä ja -kiintiöistä:

Kysely herätti kannatusta harjoittelupaikkakäytäntöjen yhtenäistämiseen. Kysely tehtiin, koska SPOL saa vuosittain palautetta, että SPOL:in pitäisi ottaa kantaa harjoittelupaikkakiintiöihin. Tämän vuoksi asia on tänä kautena nostettu esille. Kyseessä on monitahoinen asia, minkä vuoksi asiassa kysyttiin opiskelijoiden ja ainejärjestöjen koulutuspoliittisten vastaavien mielipidettä.

SPOL on iloinen, että harjoittelupaikka-asiat ovat herättäneet paljon keskustelua! Puheenvuoroissa on noussut esille myös vaihtoehtoisia keinoja harjoittelupaikkakäytäntöjen yhtenäistämiseen. Sellaisenaan SPOL ei tule ajamaan harjoittelupaikkakiintiötä, koska se ei saanut selkeää kannatusta. Varsinaisia päätöksiä ei kuitenkaan nyt tehdä. Keskustelussa on kuitenkin nostettu esiin esimerkiksi harjoittelutuki ja tuki harjoittelupaikan hakemiseen, joihin SPOL voinee helpommin vaikuttaa.

Mira Jääskeläinen poistui ajassa 11.23.

SPOL ei voine vaikuttaa HUS:in kiintiöön, koska se on HY:n ja HUS:in välinen asia. Hyvinvointialueiden kanssa olisi hyvä keskustella harjoittelupaikoista. Lisäksi lähialojen harjoittelukokemuksia olisi hyvä kysellä. Tulevan kauden toimintasuunnitelmaan voisi muotoilla jotain, miten harjoittelupaikka-asiaa lähdetään jatkossa edistämään.

Koulutuspoliittiset vastaavat tekevät kannanottoa Oulun yliopiston tilanteesta tehdään (ks. aiemmat pöytäkirjat). Kannanotto valmistunee ensi viikon aikana.

Sini Horila poistui ajassa 11.26

Kaisa Krabbe, Leo Litja, Juhani Ikäläinen, Bea Hirvonen ja Ina Salminen poistuivat ajassa 11.27.

Joonas Lähteemäki ja Matilda Koskinen poistuivat ajassa 11.28.

8. Talousasiat

Pidettiin tauko ajassa 11.27-11.42.

Tilien saldot 2.12.2022:

- Päätili 13172,85 €
- Vujutili 2784,91 €
- Käteinen 189,09 €
- PSV-kassa 52,00 €

Mobilepayn kuukausimaksut menevät ilmeisesti vain niiltä kuukausilta, kun on rahaliikennettä, eli tähän mennessä on mennyt kuukausimaksu 2 x 7,32 € kesäkuussa, lokakuussa ja marraskuussa, eli yhteensä 1.5. alkaen 29,28 €. Kesäkuussa maksu on mennyt kahdesti, mikä johtunee siitä, että uusi ehto tuli voimaan toukokuussa ja toukokuussa tätä ei oltu vielä laskutettu. Mobilepayn kuukausimaksut pitää huomioida pankkimaksut-budjetissa.

Pankkikulut ovat tähän mennessä noin 220–230 €. Budjetti tähän on 250€, ja se tulee luultavasti ylittymään.

Tieteellisen tapahtuman haalarimerkkituotot ovat tähän mennessä 51,90 €, ja lisäksi ainakin 9 € on tulossa. Keskusteltiin, voisiko ylijääneitä merkkejä käyttää ensi vuoden SPOLinaarissa, mutta haalarimerkissä on vuosiluku. Tästä tilauksesta tulee luultavasti tappiota.

Keskusteltiin siitä, voivatko he, jotka ovat osittain osallistuneet palkitsijaisiin, saada myös SPOL:in kustantaman 15 € ruoan. Taloudenhoitaja ja vuosijuhlatiimin jäsen eivät päässeet kumpikaan osallistumaan ruokailuun, mutta myös heille oli varattu ruokabudjettia 15 € / hlö. Päätettiin, että Sandra Alanen ja Lotta Järvelä voivat hakea SPOL:ilta 15 € kulukorvausta ruoasta, kunhan ruoka on ostettu Tampereella eli selkeästi palkitsijaisviikonlopun yhteydessä.

Hyväksyttiin seuraavat maksut:

1. Sandra Alasen kokousmatkakorvaus joulukuun kokoukseen Turku-Tampere 20,00 €
2. Sandra Alaselle joulukuun kokouksen tarjoiluista 21,64 €

3. Sonja Veistiselle palkitsijaisten ohjelma- ja ruokailukuluja 347,95 €
4. Sara Lindqvistille vaihtopäivien ruokakuluista ja luennoitsijoiden lahjoista 150,57 €
5. Sannimaari Paavolalle marraskuun kokouseväistä 21,91 €
6. Stella Puuruselle SPOL-edustuksesta Defenssi ry:n vujusitseillä 24.11. 17,50 €
7. Nora Kinnuselle SPOL-edustuksesta Defenssi ry:n vujusitseillä 24.11. 17,50 €

Käytiin läpi tulevan kauden talousarviota. Edellisessä kokouksessa esitettyyn verrattuna muutoksia on tapahtunut lähinnä PYRY-avustusrahan merkitsemisessä, eli se näkyy nykyään sekä kv-toiminnan tuotoissa että tuloissa. Lisäksi KosmoSPOLiitin varausmaksu selkeämmin on lisätty tapahtuman tuottoihin ja kuluihin. Vuosijuhlavaraukseen lisättiin 200 € eli se on kokonaisuudessaan 300 €.

Jäsenmaksujen nostaminen herätti keskustelua. Tämänhetkisessä versiossa talousarviosta oli nostettu SPOL:in jäsenmaksujen määrää 105 € siten, että se olisi tulevalla kaudella 455 €, kun taas aiemmin se oli 350 €. Ilmeisesti jäsenmaksua ei ole moneen vuoteen nostettu SPOL:issa. Keskustelua herätti myös se, että jäsenmaksu suhteutetaan ainejärjestöille uusien opiskelijoiden määrän perusteella, minkä vuoksi esimerkiksi Fobiolla ja Defenssillä tulisi olemaan yhtä suuri jäsenmaksu, vaikka Defenssi koko jäsenmäärältään on pienempi kuin Fobia. Päätettiin, että jäsenmaksun suhteutuksesta päätetään vuosikokouksessa.

Keskusteltiin, voiko SPOL:in jäsenmaksua nostaa vai ei. Keskustelussa nostettiin esille muun muassa se, että kyseessä olisi varmaa tuloa, toisin kuin esimerkiksi haalarimerkkitulot. Toisaalta pohdittiin, voiko jäsenmaksu kasvaa järjestöillä liikaa. Osa järjestöistä on jo varautunut jäsenmaksun nostoon. Pohdittiin, voisiko SPOL saada ensi vuonna enemmän tuloja yrityksiltä, mutta tämä olisi epävarmaa. Keskusteltiin myös siitä, pitäisikö hallituspaitojen kuluja laskea. Toisaalta ainejärjestöt saavat muutaman kympin luultavasti helposti tienattua lisää jäsenmaksua varten. Toisaalta hallituksen ehdotus voi vielä muuttua vuosikokouksessa, jossa päätäntävaltaa käyttävät ainejärjestöt.

Äänestettiin, nostetaanko jäsenmaksua 105 €:llä. Vastaehdotus oli, että talousarvion 105 € katetaan yritys yhteistyötuotoilla tai hallituspaitojen kuluja karsimalla. Avoimessa käsiäänestyksessä 8 kannatti jäsenmaksujen nostoa ja 6 vastusti sitä. Päätettiin nostaa jäsenmaksuja yhteensä 105 €.

Vuosijuhlalabudjetin alustava arvio näyttää tältä. Tulot ja menot ovat yhtä suuret.

Menot		Tulot	
Iltajuhla	43 547 €	Osallistumismaksu iltajuhlaan	38 900 €
Sillis	2 400 €	Sillis	2 400 €
Muut vujumenot	4 238 €	Sponsorointi	6 100 €
		Vuosijuhlatili	2 785 €

Uramessuista jäädään luultavasti voitolle. Tilavuokra on noin 1 700 € ja cateringiin menee noin 3 000 €. Hyväksyttiin alustavat Uramessujen kulut. Uramessujen mahdollinen ylijäämä menee vuosijuhliin, jotka ovat 2023. Tämä sai kannatusta.

9. EFPSA- ja kv-asiat

EFPSA-edustajat toivoivat, että EFPSA-day juttuja julkaistaan ainejärjestöjen tileillä. Päivään liittyen pohdittiin myös jonkinlaista palkintoa, joka motivoisi. Ehdotettiin lahjakorttia, mutta se menisi haastavaksi verotuksen kannalta. Parempi siis olisi hakea esimerkiksi kulukorvausta. Ti 13.12. on EFPSA:n yhteinen Zoom-tapahtuma, johon kaikki voivat tulla tutustumaan järjestön toimintaan.

Kroatia otti yhteyttä vaihtoviikkoihin liittyen. Italia on ilmeisesti ollut myös yhteydessä. Molemmat haluaisivat tapahtuman jo kesälle, mutta SPOL:ille ajankohta on huono. Italiassa on joku oma projekti. Jos Kroatialle ei sovi syksy, etsitään joku muu maa vaihtoviikkoihin. Yhteistyömaa on tärkeä löytää nopeasti, jotta suunnittelut voi aloittaa ajoissa.

Vaihtoviikoista oli palautekysely, jonka perusteella yleinen arvio oli todella hyvä. Kaikki osallistujat olivat pitäneet sosiaalisesta ohjelmasta. Yöpymisestä oltiin tyytyväisiä. Luennot olivat ok. Excu Suolijärvelle oli lähtökohtaisesti myös pidetty. Osallistujien mielestä parasta oli ollut sauna, sitsit ja kaikki sosiaalinen ruoka. Kritiikkiä olivat saaneet sää ja ruoka, joskaan näihin ei ole voinut hirveästi vaikuttaa ja Suomessa on ruoka kalliimpaa kuin Belgiassa. Palautekyselyn perusteella yleinen konsensus on, että vaihtoviikkojen osalta on tehty hyvää työtä. Moni osallistujista sanoi myös osallistuvansa vastaavaan mielellään uudelleen. Vaihtopäivien haalarimerkit on tilattu.

10. Uudet toimijat ja perehdytysviikonloppu

Tähän mennessä SPOL:in ensi kauden hallituksen jäsenet ovat tiedossa lukuun ottamatta Fobian toista SPOL-edustajaa ja Defenssiä, jossa ei vielä ole ollut syyskokousta.

Perehdytysmökkiviikonloppu on pe-su 10.–12.2. mahdollisesti yhden SPOL-edustajan mökillä Orivedellä. Viikonloppuun osallistuvat SPOL:in vanha ja uusi hallitus. Toimihenkilöiden mahdollisuutta osallistua perehdytysviikonloppuun tarkastellaan myöhemmin.

11. Vuoden 2023 toimintasuunnitelman hyväksyttäminen hallituksella

Toimintasuunnitelma ei ole valmis. Tästä on iltakoulu kahden viikon sisällä.

12. Vuoden 2023 talousarvion hyväksyttäminen hallituksella

Sihteerin toiveena on, että talousarvio tehdään valmiiksi ennen joulua, jotta vuosikokouskutsu keretään lähettämään ajoissa. Talousarvioon lisätään vuosijuhlabudjetti. Tästäkin on erillinen päätös tulossa myöhemmin.

13. Tulevat tapahtumat

SPOLinaari-tapahtumasta on saatu 5 palautetta. Palautteiden perusteella tiedotus on ollut hyvää ja luentosarjat ovat olleet hyödyllisiä. Palautteissa ehdotettiin, että seminaarin loppupuolta voisi tiivistää, vaikka tauot on kuitenkin hyvä olla. Ensi vuoden aiheiksi toivottiin esimerkiksi syömishäiriöitä ja seksuaalisuutta. Toiveet kirjataan ylös pestitestamenttiin. Haalarimerkit ovat saapuneet, ja jokaisen kaupungin edustajat jakavat ne omille jäsenilleen.

Rakastettu KosmoSPOLIitti ollaan järjestämässä taas ensi vuonna. Keskusteltiin, mikä olisi sopiva ajankohta ja kuinka monta hyttiä olisi hyvä varata. Viimeksi SPOL:in kautta pystyi osallistumaan 300 opiskelijaa eli neljän hengen hyttejä oli yhteensä 75 kappaletta. Jos laivalla on tilaa, SPOL aikoo ottaa lisää opiskelijoita matkaan. Toiveena olisi 100 hyttiä, jolloin mukaan mahtuisi 400 opiskelijaa. Keväällä on EFPSA:n kongressi 27.3.–2.4. Pääsiäinen on 7.–10.4. Joensuulaisilla on risteilytapahtuma 16.–17.4. SPOL tiedustelee laivayhtiöltä risteilymahdollisuutta 24.–25.3. tai 25.–26.3., joista ensimmäinen olisi kongressiin osallistuvia ajatellen paras ajankohta. Jos nämä eivät onnistu, risteily järjestetään vappua edeltävänä viikonloppuna. Ensi kaudella jatkava Matleena lupasi auttaa uusia tapahtumavastaavia KosmoSPOLIitin järjestelyissä.

Vuosijuhlatiimissä on tehty vuosijuhlien talousarviota. Vuosijuhlapaikassa on käyty katsomassa valoja.

14. Kauden 2022-2023 projektit

Uramessuja suunnitellaan kovaa vauhtia. Tapahtumaan liittyen on tehty Instagram-postaus ja Facebook-tapahtuma. Uramessujen kattava markkinointi eri somekanavilla on aloitettu, ja sitä tullaan jatkamaan. Jos kaikki alustavat vastaukset lasketaan mukaan, kokoushetkellä 16 yritystä monelta eri sovellusalalta on tulossa Uramessuille. Tapahtumaa on tärkeää mainostaa opiskelijoille, koska myös yritykset panostavat tapahtumaan ja osallistuja-aktiivisuus vaikuttaa tapahtuman jatkuvuuteen. Tapahtumaan on arvioitu osallistuvan noin 100 opiskelijaa. Samalle illalle on suunnitteilla SPOL-etkot eli minisitsit, jotka olisivat klo 18–23. Uramessuille voi vielä ilmoittautua mukaan, eli jos on mielessä joku yritys, jonka toivoo sinne mukaan, voi laittaa yhteystietoja Uramessujen työryhmälle.

15. Yhteistyö ja avunanto

Puheenjohtaja muistutti pestitestamenttien laatimisesta, sillä niitä tarvitaan perehdytysviikonloppuna.

16. Yhteistyötahojen kuulumiset

SPS: Kokouksissa on ollut vähän väkeä. Avustuspyyntö lehden digitalisoimiseksi hylättiin, joten se pitää tehdä uudelleen.

PSV: Pöytäkirjojen saamisessa on ollut haasteita, joten edustajat eivät välttämättä muista kaikkia asioita. Paikallisryhmät ovat olleet aktiivisia, Joensuussa järjestettiin Black Fridayna tempaus ja jäseniä saatu lisää paikallisryhmiin. Hankkeet etenevät.

Yritysyhteistyö: Ainejärjestöjen yritys yhteistyövastaavien kanssa oli pari viikkoa sitten yhteinen tapaaminen, jossa käytiin läpi esimerkiksi sitä, miten eri ainejärjestöt hommaavat haalarit ja millaisia erilaisia yritys yhteistyömuotoja heillä on. Tapaamisessa tehtiin myös ensi vuodelle suunnitelmaa siitä, miten lähdetään kehittämään yritys yhteistyötä.

NPV: Pikkujoulut pidetään Helsingissä 10.12., haku johtokuntaan vielä tänään 4.12. auki.

Psykonet: Tulossa Mitä nuoren psykologin tulisi tietää -kurssi, jonne SPOL:in koulutuspoliittiset vastaavat on kutsuttu mukaan suunnitteluun. Stella menee puhumaan 14.1. Harjoittelupaikkaseminaariin.

Psykologiliitto: AOVA-edustajaksi valittiin Stella Puurunen.

17. Ainejärjestöjen kuulumiset

Impuls: Jäsenistölle on laitettu vastattavaksi kysely SPOL:ista ja Tupsysta. Siihen on tullut 14 vastausta, joiden perusteella suurin osa tietää tai ehkä tietää, mikä SPOL on. Valtaosa toivoo saavansa lisää tietoa SPOL:in toiminnasta ja esimerkiksi ruotsinkielistä viestintää toivotaan lisää, vaikka tapahtumat olisivatkin suomeksi. Jäsenistö on myös toivonut lisää matalan kynnyksen tapahtumia, koska kaukana ja suomen kielellä olevat tapahtumat koetaan kaukaisemmiksi, minkä vuoksi jäsenistö osallistuu mieluummin Impulsin omiin tapahtumiin. Vanhan ja uuden hallituksen ja henkilökunnan kanssa on tulossa tapaaminen. Hallitusmökki on jo huomenna.

Fobia: Fobialle kuulu hyvää ja uusi hallitus on valittu. Toisen SPOL-edustajan paikasta tuli kilpailua, ja asiasta päätetään seuraavassa ylimääräisessä yhdistyksen kokouksessa. Tulossa on Joulutorttuja ja jubailua. Uusi puheenjohtajisto tapaa uudet oppiainevastaavat. Tupsyn kanssa on tulossa yhteistyösitsit. Uramessupöhinää yritetään aktiivisesti levittää. Fobiaan on perustettu yritys yhteistyövastaavan pesti.

Oidipus: Hallituskausi on päättynyt ja uusi hallitus valittu. Tapahtumia on enää pari jäljellä. Pro gradu -tutkielmassa on ollut jotain, mikä on herättänyt ärtymystä, minkä vuoksi siitä on tulossa keskustelutilaisuus oppiaineen henkilökunnan kanssa. Harjoittelupaikkakiintiöistä on keskusteltu Oidipuksen hallituksessa. Hallituskausi on sujunut hyvin ja Oidipuksen palautekysely on parhaillaan käynnissä. Gradu herättänyt ärtymystä ja siitä tulossa keskustelutilaisuus oppiaineen kanssa.

Stimulus: Syyskokouksessa valittiin uusi hallitus. Laitoskokouksessa on käsitelty SPOL:in hallituksen 7/2022 kokouksessa käsiteltyä kantaottavaa kysymystä, joka liittyy rahoitukseen ja opiskelijamäärän nousuun. Myös Jyväskylän psykologian laitos on huolissaan asiasta, joskaan se ei voi tehdä asialle mitään, vaan asiat ovat ylempien tahon päätettävissä. Stimuluksessa järjestetään vielä esimerkiksi vuosittainen työelämäilta, kepsy-sitsit ja pikkujoulut.

Cortex: Uusi hallitus ja toimihenkilöt on valittu, vaikka oli haasteita hallituksen muodostamisessa. 58-vuotisvujusitsit ja sillis olivat viikko sitten. Cortex alkaa mennä pikkuhiljaa lomalle pikkujoulujen ja muiden jälkeen.

Defenssi: Ensi viikon keskiviikkona ovat syyskokous ja pikkujoulut. Viime viikolla oli vuosijuhlaviikko. Henkilökunnan kanssa pidettiin syntymäpäiväkahvit. Haasteita voi olla hallituksen saamisessa kasaan.

Kompleksi: Syyskokouksen myötä on valittu uusi hallitus ja SPOL-edustajat.

18. Tulevat kokoukset

SPOL:in vuosikokous pidetään la 21.1. klo 12 Turun yliopiston tiloissa.

Perehdytysmökkiviikonloppu on pe-su 10.–12.2.2023. Kokouspäivä voisi olla sunnuntai.

Iltakoulusta, jossa käydään läpi toimintasuunnitelma ja talousarvio, tehdään kysely.

19. Muut esille tulevat asiat

Ei muuta esille tulevaa asiaa.

20. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa klo 13.13.

Pöytäkirjan oikeaksi todistavat:

Puheenjohtaja Anniina Koutonen

Sihteeri Sonja Veistinen

Pöytäkirjantarkastaja Heidi Kusnetsov

Pöytäkirjantarkastaja Alex Siira